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Kompaktiška sprogmenų aptikimo sistema
(EDS) CTX 5800

KOMPAKTIŠKA SPROGMENŲ APTIKIMO SISTEMA (EDS) CTX
5800

CTX 5800 – tai kompaktiška sprogmenų aptikimo sistema (EDS), skirta registruotam bagažui ir krovinių
pakuotėms tikrinti. Ji užtikrina aukšto tikslumo grėsmių aptikimą, naudodama pažangią rentgeno
vaizdavimo technologiją.

CTX 5800 yra ECAC 3 standarto patvirtinta ir TSA sertifikuota, todėl atitinka griežtus tarptautinius
saugumo reikalavimus. Naudojant vieną rentgeno spindulių generatorių, sistema generuoja aukštos raiškos
3D vaizdus, leidžiančius greitai ir tiksliai aptikti pavojingus objektus net riboto svorio ir dydžio erdvėse.

Kompaktiškas, bet universalus CTX 5800 gali būti pritaikytas įvairiems bagažo tipams, nuo didelių sporto
krepšių iki slidžių ar golfo įrangos. Dėl lankstaus dizaino jis idealiai tinka mažesniems oro uostams.

Įrenginys gali būti visiškai integruotas į bagažo tvarkymo sistemą ir palaiko tinklo sprendimus, leidžiančius
sujungti kelis skaitytuvus ir centralizuotai valdyti bei analizuoti nuskaitytus vaizdus.

PRIVALUMAI

Efektyvus grėsmių aptikimas kompaktiškoje erdvėje
Juostos greitis 0,14 m/s, našumas – 400–450 vienetų per valandą (BPH)
Prisitaikantis dizainas – neribotas bagažo ilgis su prailginamomis užuolaidomis
Lanksti konfigūracija – galima įdiegti kaip atskirą įrenginį arba integruoti į esamą sistemą
Tinklo valdymo galimybės – leidžia operatoriams efektyviai paskirstyti vaizdus ir stebėti veikimą
Didelės raiškos 3D vaizdai iš vieno rentgeno spindulių šaltinio

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matmenys (P x A x G): 1570 × 1550 × 2610 mm
Tunelio struktūra: Cilindrinė
Tunelio anga: 750 mm (maks. plotis ties konvejerio kraštu)
Konvejerio aukštis nuo grindų: 616 mm
Didžiausia galia: 2,5 kVA



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


